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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282176) Втора МФЛ ЗАПАД 20/21
Коло: 22-22
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора МФЛ ЗАПАД 20/21

22.Коло

10.04.2021ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Ќулумовски Кире (Ресен)Русевски Никола
(Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гелов Зоран (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.04.2021ФК КОРАБИ - КФГ ГОСТИВАР АД
-:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Неделкоски Златко (Скопје)Костовски Здравко
(Штип)

Градски Стадион Дебар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.04.2021ФК ДРИТА АД - ФК СКОПЈЕ АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Василев Коле (Скопје)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Игралиште во Боговиње 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.04.2021ФК Тетекс 1953-Тетово(ФК
Лабуништа 2011) - ФК КАДИНО  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Ристовски Драган (Куманово)Ралевски Благојче
(Битола)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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